АДМИНИСТРАЦИЯ
СЯСЬСТРОЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Волховского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 декабря 2023 г. № 1381

Сясьстрой

О признании утратившими силу постановления администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального
района Ленинградской области от 08.06.2023г. №720 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению администрацией

Сясьстройского городского поселения муниципальной услуги
«Отнесение земель или земельных участков

в составе таких земель к определенной категории земель»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством,
на основании Устава Сясьстройского городского поселения Волховского
муниципального района Ленинградской области,

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление администрации
Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района
Ленинградской области от 14 июня 2023 г. № 720 «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению администрацией
Сясьстройского городского поселения муниципальной услуги «Отнесение
земель или земельных участков в составе таких земель к определенной
категории земель».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сясьский
рабочий» и разместить на официальном сайте администрации
Сясьстройского городского поселения в сети «Интернет» -
http://www.администрация-сясьстрой.рф.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации по управлению муниципальным
имуществом, экономике, промышленности и торговле администрации
Сясьстройского городского поселения.

Врио главы администрации Е.С. Сараева

А.В. Секретарева
8(81363)53014